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RISE 5200 Trolley mit
elektrischem Display Lift
DirectControl

Entscheidende Vorteile

* Manueller Betrieb mit elektrischer UnterstUtzung
(DirecdControl®)

o  Wartungsfrei und 5 Jahre Garantie

o TUV-und CE-zertifiziert

o Option fur Whiteboards und diverses Zubehor

¢ Der Kollisionsschutz an den Display-Liftsystem verhindert
Schdaden

Trolley mit elektrischem Display-Liftsystem, manuell
betrieben, fiir 98-Zoll-Display

Dieser Trolley mit elekirischem Display-Liftsystem RISE
DiredControl® ist eine robuste mobile Loésung. Dieses manuell
betriebene Liftsystem ist fur Bildschirme bis zu 98 Zoll und mit
einem Gewicht von max. 100 kg geeignet. Dieser Trolley ist
bis zu 980 mm héhenverstellbar, hat eine universelle VESA-
GroBe bis zu max. 800 x 600 und kann in Kombination mit
beispielsweise einem Whiteboard maximal 120 kg tragen.
Dank der stabilen Basis auf (gebremsten) Rollen I&sst sich das
Liftsystemn leicht zwischen Rdumen hin und her bewegen.
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RISE 5200 Trolley mit

elektrischem Display Lift

DirectControl
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Technische Daten

Motorisiert

Ferngesteuert

Min. BildschirmgréBe (Zoll)

Max. BildschirmgréBe (Zoll)

Min. horizontale Lochung (mm)

Max. horizontale Lochung (mm)

Min. vertikale Lochung (mm)

Max. vertikale Lochung (mm)

Min. Abstand zum Boden - zentrales Display
(mm)

Max. Abstand zum Boden - zentrales Display
(mm)

Max. Gewichtslast (k)

Max. Gewichtslast (Lbs)

Hbhenverstellung (mm)

KabelfUhrung

Max. Anzahl der Haltekabel

Anti Kollisionsschutz-Sicherheitsmechanismus
Hoéhe

Breite

Tiefe

Artikelnummer (SKU)

EAN-Einzelbox

Farbe

Zertifizierungen

Garantie

Ja
Nein
55
98
200
800
200
600
894

1874

120

264.55

980
Integrierte Kabelfuhrung
Bis zu 5 Kabel
Ja

1205

955

846

7352000
8712285416446
Schwarz
CETUV

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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